

Հաստատում եմ՝

«Ծանրամարտի մասնագիտացված ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ

Տնօրեն՝ ժ/պ Ա. Պայլան

01 2024թ

Վանաձորի «Ծանրամարտի մասնագիտացված ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ի

2024թ.-ի գնումների պլան

Վանաձորի «Ծանրամարտի մասնագիտացված ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ի						
Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ				135000,00	
30197232	Արագակար	հատ	30	120	3600,00	ՄԱ
30197635	Թուղթ/գրասենյակային A/4	տուփ	18	2500	45000,00	ՄԱ
39263200	Հրամանագիրք	հատ	1	1500	1500,00	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	2100	2100,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային նյութերի հաշվարկային տեղեկագիր	հատ	1	1100	1100,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	4	650	2600,00	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	1	300	300,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	50	100	5000,00	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	1	250	250,00	ՄԱ
24910000	Սոսիս	հատ	6	200	1200,00	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
33411400	Ֆայլ	հատ	3	1300	3900,00	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	12	250	3000,00	ՄԱ
30192130	Մատիտ միջուկով	հատ	8	300	2400,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	10	900	9000,00	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	100	500,00	ՄԱ
22451290	Պատվոգիր	հատ	200	150	30000,00	ՄԱ
30197323	Կարիչ	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
30197100	Կարիչի ասեղ	տուփ	20	150	3000,00	ՄԱ
30197120	Կոճգամ	տուփ	10	150	1500,00	ՄԱ
22811170	Նշումի թուղթ	հատ	7	700	4900,00	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	5	180	900,00	ՄԱ
22811130	Տետր Ա4	հատ	5	650	3250,00	ՄԱ
30197220	Ամրակ	հատ	30	90	2700,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ֆայլով	հատ	6	800	4800,00	ՄԱ

	Հագուստ				350000,00	ՄԱ
	Դեղորայք				90000,00	
33141134	Բինտ 5 x10	հատ	24	100	2400,00	ՄԱ
33141134	բինտ 7 14		25	200	5000,00	ՄԱ
24311530	Զրածի պերօքսիդ 3 %	տոուփ	5	160	800,00	ՄԱ
33620000	Վալոկորդին 20մլ	տոուփ	5	1350	6750,00	ՄԱ
24951100	Ֆինալզոն քսուք 20գ	տոուփ	12	2300	27600,00	ՄԱ
33661117	Կատվախոտի էքստրակտ N50	տոուփ	5	220	1100,00	ՄԱ
24951100	Կապսիկամ 50գ	տոուփ	4	3200	12800,00	ՄԱ
33141115	Բամբակ 50գ	տոուփ	10	150	1500,00	ՄԱ
33141112	Սանտավիկ N10	տոուփ	60	60	3600,00	ՄԱ
33661125	Սպազմալզոն N20	տոուփ	6	1500	9000,00	ՄԱ
33651145	Դեքսամետազոն N10	տոուփ	8	2000	16000,00	ՄԱ
24411400	Անուշադիրի սպիրտ 30մլ	տոուփ	7	150	1050,00	ՄԱ
33631260	Յոդ 3% 30մլ	տոուփ	8	300	2400,00	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ				900000,00	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				800000,00	ՄԱ
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				270000,00	
39221410	Ավել	հատ	4	1200	4800,00	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	35	530	18550,00	ՄԱ
39830000	Մաքրող հեղուկ Դոմեստոս	հատ	26	950	24700,00	ՄԱ
33760000	Չուգարանի թուղթ	հատ	180	160	28800,00	ՄԱ
39830000	Մաքրող միջոց Ռախշա	հատ	22	350	7700,00	ՄԱ
39831281	Ապակու լվալու լաթ	հատ	15	550	8250,00	ՄԱ
39811300	Օդափոխիչ	հատ	20	550	11000,00	ՄԱ
39221480	Խոզանակ զուգ.	հատ	4	2100	8400,00	ՄԱ
39830000	Ժավելի սպիրտ (5լ)	հատ	28	650	18200,00	ՄԱ
39221490	Սպունգ	տոուփ	23	620	14260,00	ՄԱ
39831283	Հատակ լվալու լաթ	հատ	26	1200	31200,00	ՄԱ
39831282	Սեղան մաքրելու լաթ	հատ	28	250	7000,00	ՄԱ
39831247	Մաքրող միջոց Զոմեկո	հատ	24	600	14400,00	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	հատ	35	450	15750,00	ՄԱ
31531210	Էլյամպ	հատ	25	100	2500,00	ՄԱ
39831243	Լվացքի փոշի	տոուփ	15	400	6000,00	ՄԱ
19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	հատ	40	250	10000,00	ՄԱ
39812600	Մաքրող միջոց սանիտա	հատ	26	700	18200,00	ՄԱ
39831100	Ապակի լվալու հեղուկ 500մլ	հատ	17	370	6290,00	ՄԱ
18421130	Զեռնոցներ	հատ	50	280	14000,00	ՄԱ

	Մասնագիտական ծառայություններ				350000,00	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1	66000	66000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	242000	242000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգում	դրամ	7	6000	42000,00	ՄԱ
	Սարքեր սարքավ. ընթացիկ նորոգում և պահ	դրամ	1	100000	100000,00	ՄԱ
79997000	Ներքին գործուղում	դրամ	1	4100000	4100000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ				6352000,00	
65300000	Էլ.Էներգիա	դրամ	1	2100000	2100000,00	ՄԱ
65300000	Գազ	դրամ	1	3400000	3400000,00	ՄԱ
65100000	Ջուր	դրամ	1	650000	650000,00	ՄԱ
90511200	Աղբ	դրամ	1	70000	70000,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1	132000	132000,00	ՄԱ